
 

 Classificació  : CAMPIONAT DE BALEARS DE RUTA DE FEMINES 2021                       

 

 Lloc de celebració   : CAN PICAFORT         

 Data                 : 05/06/21 

 Classe de la prova   :                                                    

 Distancia            :  44     Kms - Promig     :  34.96  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     198 MORENO,AINHOA        F-JUN  IURRETAKO GALLANDA TX. KL/CAF TURNKEY  E  01:15:31           

   2     726 LIVESEY,CAROLINE     F-M40  C.C. PLA DE MALLORCA/C.C. PLA DE MALLORC  01:15:31           mt. 

   3      74 CAPELLA,MARGALIDA    F-JUN  IURRETAKO GALLANDA TX. KL/CAF TURNKEY  E  01:15:31           mt. 

   4     168 PEREZ,YESSICA        F-ELI  VIWO HOTELS TEAM/VIWO HOTELS TEAM         01:15:31           mt. 

   5     169 TAULER,NURIA         F-S23  ENEICAT C.D.F./ENEICAT-RBH GLOBAL-MARTIN  01:15:36        5 seg. 

   6     360 FULLANA,MARGARITA    F-M40  CC PLATGES DE CALA MILLOR/CC PLATGES DE   01:15:36        5 seg. 

   7     415 GAGO,ANA MARIA       F-ELI  ARDATZ CLUB CICLISTA/VIPEQ TEAM           01:15:38        7 seg. 

   8     426 STORRAR,ELSPETH KATI F-ELI  QROMIA/QROMIA                             01:22:41     7:10 min. 

   9     200 ROSSELLO,MARIA       F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/CATEMA.CAT         01:22:41     7:10 min. 

  10     739 ROIG,ALEJANDRA MARIA F-ELI  ARENAL CLUB CICLISTA/PABISA HOTELS CYCLI  01:22:41     7:10 min. 

  11     258 MARTI,ANA MARIA      F-ELI  CDC MANACORI/CDC MANACORI                 01:22:41     7:10 min. 

  12     140 MARTINEZ,JULIA       F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/CATEMA.CAT         01:23:11     7:40 min. 

  13     510 GONZALEZ,ROSA        F-ELI  ARTANENC CLUB CICLISTA/ARTANENC CLUB CIC  01:23:11     7:40 min. 

  14     698 SUÑER,CLARA GEMA     F-M40  LA VILETA C.C./LA VILETA C.C.             01:25:54    10:23 min. 

  15     132 RODRIGUEZ,MARIA DE J F-M40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               01:25:54    10:23 min. 

  16     521 GONZALEZ,MARTA       F-M30  RAPHA MALLORCA CYCLING TE/RAPHA MALLORCA  01:25:54    10:23 min. 

  17     248 LLUIS,Paula          F-ELI  PD/PD                                     01:25:54    10:23 min. 

  18     196 MORA,Ana             F-M50  PD/PD                                     01:25:54    10:23 min. 

  19      87 LOPEZ,LEONOR         F-M30  FELANITX CLUB CICLISTA/FELANITX CLUB CIC  01:26:32    11:01 min. 

  20     155 BAUZA,Ines           F-M30  PD/PD                                     01:33:02    17:31 min. 

  21     530 VERA,IRENE           F-M30  CC PURE CYCLING/CC PURE CYCLING           01:33:02    17:31 min. 

  22     183 RIERA,Eloina         F-M40  PD/PD                                     01:34:04    18:33 min. 

  23      29 VALVERDE,NURIA       F-M40  CC PURE CYCLING/CC PURE CYCLING           01:34:04    18:33 min. 

  24     199 FULLANA,Teresa       F-M30  PD/PD                                     01:34:04    18:33 min. 

  25     124 VALLEJO,Esperanza    F-ELI  PD/PD                                     01:35:17    19:46 min. 

  26      49 JIMENEZ,ANTONIA      F-M30  CC PURE CYCLING/CC PURE CYCLING           01:35:48    20:17 min. 

  27     267 MUNAR,Marian         F-M40  PD/PD                                     01:35:48    20:17 min. 

  28      62 LUCIFORA,Donata      F-M40  PD/PD                                     01:35:48    20:17 min. 

  29     197 JARILLO,Sara         F-M40  PD/PD                                     01:35:48    20:17 min. 

  30     119 O BRIEN,Debbie       F-M40  PD/PD                                     01:42:13    26:42 min. 

  31      37 BATRES,Maria Begoña  F-M40  PD/PD                                     01:43:44    28:13 min. 

  32     269 ORTEGA,Paula         F-JUN  PD/PD                                     01:43:44    28:13 min. 

  33      58 ALANZOL,Irma         F-M50  PD/PD                                     01:43:44    28:13 min. 

 

 Corredors classificats : 33 

 

 Classificació de : FEMINAS JUNIORS 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     198 MORENO,AINHOA        F-JUN  IURRETAKO GALLANDA TX. KL/CAF TURNKEY  E  01:15:31           

   2      74 CAPELLA,MARGALIDA    F-JUN  IURRETAKO GALLANDA TX. KL/CAF TURNKEY  E  01:15:31           mt. 

   3     269 ORTEGA,Paula         F-JUN  PD/PD                                     01:43:44    28:13 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS SUB-23 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     169 TAULER,NURIA         F-S23  ENEICAT C.D.F./ENEICAT-RBH GLOBAL-MARTIN  01:15:36          seg. 

   2     200 ROSSELLO,MARIA       F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/CATEMA.CAT         01:22:41     7:05 min. 

   3     140 MARTINEZ,JULIA       F-S23  BAIX TER CLUB CICLISTA/CATEMA.CAT         01:23:11     7:35 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS ELITES 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     168 PEREZ,YESSICA        F-ELI  VIWO HOTELS TEAM/VIWO HOTELS TEAM         01:15:31           mt. 

   2     415 GAGO,ANA MARIA       F-ELI  ARDATZ CLUB CICLISTA/VIPEQ TEAM           01:15:38        7 seg. 

   3     426 STORRAR,ELSPETH KATI F-ELI  QROMIA/QROMIA                             01:22:41     7:10 min. 

   4     739 ROIG,ALEJANDRA MARIA F-ELI  ARENAL CLUB CICLISTA/PABISA HOTELS CYCLI  01:22:41     7:10 min. 

   5     258 MARTI,ANA MARIA      F-ELI  CDC MANACORI/CDC MANACORI                 01:22:41     7:10 min. 

   6     510 GONZALEZ,ROSA        F-ELI  ARTANENC CLUB CICLISTA/ARTANENC CLUB CIC  01:23:11     7:40 min. 

   7     248 LLUIS,Paula          F-ELI  PD/PD                                     01:25:54    10:23 min. 

   8     124 VALLEJO,Esperanza    F-ELI  PD/PD                                     01:35:17    19:46 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS MASTER 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     726 LIVESEY,CAROLINE     F-M40  C.C. PLA DE MALLORCA/C.C. PLA DE MALLORC  01:15:31           mt. 

   2     360 FULLANA,MARGARITA    F-M40  CC PLATGES DE CALA MILLOR/CC PLATGES DE   01:15:36        5 seg. 

   3     698 SUÑER,CLARA GEMA     F-M40  LA VILETA C.C./LA VILETA C.C.             01:25:54    10:23 min. 

   4     132 RODRIGUEZ,MARIA DE J F-M40  INDEPENDIENTE/INDEPENDIENTE               01:25:54    10:23 min. 

   5     521 GONZALEZ,MARTA       F-M30  RAPHA MALLORCA CYCLING TE/RAPHA MALLORCA  01:25:54    10:23 min. 

   6     196 MORA,Ana             F-M50  PD/PD                                     01:25:54    10:23 min. 



   7      87 LOPEZ,LEONOR         F-M30  FELANITX CLUB CICLISTA/FELANITX CLUB CIC  01:26:32    11:01 min. 

   8     155 BAUZA,Ines           F-M30  PD/PD                                     01:33:02    17:31 min. 

   9     530 VERA,IRENE           F-M30  CC PURE CYCLING/CC PURE CYCLING           01:33:02    17:31 min. 

  10     183 RIERA,Eloina         F-M40  PD/PD                                     01:34:04    18:33 min. 

  11      29 VALVERDE,NURIA       F-M40  CC PURE CYCLING/CC PURE CYCLING           01:34:04    18:33 min. 

  12     199 FULLANA,Teresa       F-M30  PD/PD                                     01:34:04    18:33 min. 

  13      49 JIMENEZ,ANTONIA      F-M30  CC PURE CYCLING/CC PURE CYCLING           01:35:48    20:17 min. 

  14     267 MUNAR,Marian         F-M40  PD/PD                                     01:35:48    20:17 min. 

  15      62 LUCIFORA,Donata      F-M40  PD/PD                                     01:35:48    20:17 min. 

  16     197 JARILLO,Sara         F-M40  PD/PD                                     01:35:48    20:17 min. 

  17     119 O BRIEN,Debbie       F-M40  PD/PD                                     01:42:13    26:42 min. 

  18      37 BATRES,Maria Begoña  F-M40  PD/PD                                     01:43:44    28:13 min. 

  19      58 ALANZOL,Irma         F-M50  PD/PD                                     01:43:44    28:13 min. 

 


